
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение городского
округа Тольятти 

«Школа с углубленным изучением отдельных предметов № 89» 
445042, РФ, Самарская область, г. Тольятти, 

улица Дзержинского, 39
т 8482 331242, ф 8482 331240

ПРИКАЗ

23.08.2024  № 282-ОД

г. Тольятти, Самарской области

"О создании бракеражной комиссии на 2024-2025 учебный год"

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования качественного ассор-
тимента продуктов питания в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

Пинясова Н.В. – председатель, зам. директора по УВР

Никиенкова Л.М. – заведующая производством

Афанасьева Е. А. – учитель начальных классов

Глушкова В. В. – представитель родительской общественности

Чернейкина Е.А. – медицинская сестра

2. Утвердить план работы комиссии на год (приложение 1)

3. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты органолептиче-

ской оценки приготовленной пищи.

4. Ежеквартально представлять директору отчет о результатах проведенной работы.

5. Работа бракеражной комиссии регламентируется положением о бракеражной комиссии 

школы.

6. Контроль исполнения  приказа оставляю за собой.

И. о. директора                                                 ____________/С.Н. Рогачева

Исполнитель: Пинясова Н. В. 8-9278-91-75-30


		2024-10-31T14:14:24+0400
	‎00b79ea5a4814b77c6
	Рогачева Светлана Николаевна, и.о. директора




